

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				74.129.380,00				83.726.380,00	9.597.000,00	12,95
5.1	BELANJA OPERASI				74.129.380,00				83.726.380,00	9.597.000,00	12,95
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				74.129.380,00				83.726.380,00	9.597.000,00	12,95
5.1.2.01	Belanja Barang				59.529.380,00				69.126.380,00	9.597.000,00	16,12
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				59.529.380,00				69.126.380,00	9.597.000,00	16,12
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				18.654.580,00				24.383.580,00	5.729.000,00	30,71
	[#] [-]				18.654.580,00				24.383.580,0	5.729.000,00	30,71
	- Anak Pisau Cutter I Spesifikasi : besar	0,00		0,00	0,00	10,00	Kotak	7.500,00	75.000,00	75.000,00	0,00
	- pena biasa Spesifikasi : pena biasa	20,00	kotak	38.000,00	760.000,00	0,00		0,00	0,00	(760.000,00)	(100,00)
	- Binder Klip I Spesifikasi : sedang	0,00		0,00	0,00	30,00	Kotak	9.000,00	270.000,00	270.000,00	0,00
	- Pena gel Spesifikasi : Pena gel	20,00	kotak	60.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Binder Klip I Spesifikasi : kecil	0,00		0,00	0,00	30,00	Kotak	3.000,00	90.000,00	90.000,00	0,00
	- pena tanda tangan Spesifikasi : pena tanda tangan	6,00	Buah	20.000,00	120.000,00	0,00		0,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Binder Klip I Spesifikasi : besar	0,00		0,00	0,00	15,00	Kotak	17.000,00	255.000,00	255.000,00	0,00
	- spidol permanen Spesifikasi :	10,00	buah	12.000,00	120.000,00	0,00		0,00	0,00	(120.000,00)	(100,00)
	- Box File I Spesifikasi : F4	0,00		0,00	0,00	50,00	Pcs	62.000,00	3.100.000,00	3.100.000,00	0,00
	- spidol non permanen Spesifikasi :	15,00	buah	12.000,00	180.000,00	0,00		0,00	0,00	(180.000,00)	(100,00)
	- Buku Agenda I Spesifikasi : Keluar Masuk	0,00		0,00	0,00	2,00	Buah	39.000,00	78.000,00	78.000,00	0,00
	- stabilo Spesifikasi :	7,00	kotak	15.000,00	105.000,00	0,00		0,00	0,00	(105.000,00)	(100,00)
	- Buku Agenda I Spesifikasi : Folio, Warna Biru	0,00		0,00	0,00	4,00	Buah	39.000,00	156.000,00	156.000,00	0,00
	- Printer atk Spesifikasi : Canon IP2770	5,00	unit	950.000,00	4.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(4.750.000,00)	(100,00)
	- Buku Expedisi I Spesifikasi : Polos	0,00		0,00	0,00	5,00	Buah	17.000,00	85.000,00	85.000,00	0,00
	- Tinta stempel Spesifikasi : Tinta stempel	7,00	btl	45.000,00	315.000,00	0,00		0,00	0,00	(315.000,00)	(100,00)
	- Buku Faktur I Spesifikasi : Folio, Isi 100 Lbr	0,00		0,00	0,00	5,00	Buah	26.000,00	130.000,00	130.000,00	0,00
	- Tinta pena tanda tangan (isi ulang) Spesifikasi : Tinta pena tanda tangan (isi ulang)	4,00	kotak	10.000,00	40.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Buku Tamu I Spesifikasi : Kecil	0,00		0,00	0,00	8,00	Buah	6.000,00	48.000,00	48.000,00	0,00
	- Trigonal Spesifikasi : kecil	3,00	pak	3.500,00	10.500,00	0,00		0,00	0,00	(10.500,00)	(100,00)
	- Buku Tulis I Spesifikasi : Isi 40 Lbr	0,00		0,00	0,00	20,00	Buah	9.000,00	180.000,00	180.000,00	0,00
	- Trigonal Spesifikasi : besar	10,00	pak	5.000,00	50.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.000,00)	(100,00)
	- Binder Klip Spesifikasi : kecil	20,00	kotak	3.000,00	60.000,00	0,00		0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Double Tape	0,00		0,00	0,00	5,00	Roll	16.000,00	80.000,00	80.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	I Spesifikasi : Ukuran 1"										
	- Binder Klip Spesifikasi : sedang	15,00	kotak	9.000,00	135.000,00	0,00		0,00	0,00	(135.000,00)	(100,00)
	- Gunting	0,00		0,00	0,00	5,00	Buah	14.000,00	70.000,00	70.000,00	0,00
	I Spesifikasi : besar										
	- Binder Klip Spesifikasi : besar	15,00	kotak	17.000,00	255.000,00	0,00		0,00	0,00	(255.000,00)	(100,00)
	- Isi staples	0,00		0,00	0,00	40,00	Buah	1.202,00	48.080,00	48.080,00	0,00
	I Spesifikasi : kecil										
	- Buku Agenda Spesifikasi : Folio, Warna Biru	4,00	Buah	39.000,00	156.000,00	0,00		0,00	0,00	(156.000,00)	(100,00)
	- Isolasi	0,00		0,00	0,00	5,00	Roll	30.000,00	150.000,00	150.000,00	0,00
	I Spesifikasi : Ukuran 1 x 72										
	- Buku Agenda Spesifikasi : Keluar Masuk	2,00	Buah	39.000,00	78.000,00	0,00		0,00	0,00	(78.000,00)	(100,00)
	- Lem Kertas	0,00		0,00	0,00	5,00	Botol	8.000,00	40.000,00	40.000,00	0,00
	I Spesifikasi : Besar										
	- Buku Tamu Spesifikasi : Kecil	4,00	Buah	6.000,00	24.000,00	0,00		0,00	0,00	(24.000,00)	(100,00)
	- Lem Stick	0,00		0,00	0,00	20,00	Buah	47.000,00	940.000,00	940.000,00	0,00
	I Spesifikasi : 40 gram										
	- Buku Tulis Spesifikasi : Isi 40 Lbr	20,00	Buah	9.000,00	180.000,00	0,00		0,00	0,00	(180.000,00)	(100,00)
	- Map Bufallo	0,00		0,00	0,00	50,00	Box	122.100,00	6.105.000,00	6.105.000,00	0,00
	I Spesifikasi : Map Bufallo										
	- Buku Expedisi Spesifikasi : Polos	2,00	Buah	17.000,00	34.000,00	0,00		0,00	0,00	(34.000,00)	(100,00)
	- Map Kertas	0,00		0,00	0,00	80,00	Lusin	4.000,00	320.000,00	320.000,00	0,00
	I Spesifikasi : Folio										
	- Buku Faktur Spesifikasi : Folio, Isi 100 Lbr	5,00	Buah	26.000,00	130.000,00	0,00		0,00	0,00	(130.000,00)	(100,00)
	- Map Plastik	0,00		0,00	0,00	20,00	Lusin	10.700,00	214.000,00	214.000,00	0,00
	I Spesifikasi : Jepit, Bahan Plastik										
	- Map Kertas Spesifikasi : Folio	50,00	lusin	4.000,00	200.000,00	0,00		0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Map Snellhecter Biasa	0,00		0,00	0,00	10,00	Lusin	59.300,00	593.000,00	593.000,00	0,00
	I Spesifikasi : Map Snellhecter Biasa										
	- Map Plastik Spesifikasi : Jepit, Bahan Plastik	10,00	lusin	10.700,00	107.000,00	0,00		0,00	0,00	(107.000,00)	(100,00)
	- Pelobang kertas	0,00		0,00	0,00	3,00	Buah	100.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00
	I Spesifikasi : besar										
	- Map Snellhecter Biasa Spesifikasi : Map Snellhecter Biasa	10,00	lusin	59.300,00	593.000,00	0,00		0,00	0,00	(593.000,00)	(100,00)
	- Pelobang kertas	0,00		0,00	0,00	6,00	Buah	46.000,00	276.000,00	276.000,00	0,00
	I Spesifikasi : kecil										
	- Map Bufallo Spesifikasi : Map Bufallo	30,00	Box	122.100,00	3.663.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.663.000,00)	(100,00)
	- pena biasa Spesifikasi : pena biasa	0,00		0,00	0,00	25,00	Kotak	38.000,00	950.000,00	950.000,00	0,00
	- Box File Spesifikasi : F4	50,00	Pcs	62.000,00	3.100.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.100.000,00)	(100,00)
	- Pena gel	0,00		0,00	0,00	20,00	Kotak	60.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	I Spesifikasi : Pena gel										
	- pena tanda tangan	0,00		0,00	0,00	4,00	Buah	20.000,00	80.000,00	80.000,00	0,00
	I Spesifikasi : pena tanda tangan										
	- Pisau Cutter Spesifikasi : besar	5,00	bh	10.000,00	50.000,00	0,00		0,00	0,00	(50.000,00)	(100,00)
	- Anak Pisau Cutter Spesifikasi : besar	10,00	kotak	7.500,00	75.000,00	0,00		0,00	0,00	(75.000,00)	(100,00)
	- Pisau Cutter I Spesifikasi : besar	0,00		0,00	0,00	5,00	Buah	10.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00
	- Pelobang kertas Spesifikasi : besar	4,00	bh	100.000,00	400.000,00	0,00		0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Printer atk I Spesifikasi : Canon IP2770	0,00		0,00	0,00	7,00	Unit	950.000,00	6.650.000,00	6.650.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0025	- Pelobang kertas Spesifikasi : kecil	6,00	bh	46.000,00	276.000,00	0,00		0,00	0,00	(276.000,00)	(100,00)
	- spidol non permanen Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	15,00	Buah	12.000,00	180.000,00	180.000,00	0,00
	- Gunting Spesifikasi : besar	5,00	bh	14.000,00	70.000,00	0,00		0,00	0,00	(70.000,00)	(100,00)
	- spidol permanen I Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	10,00	Buah	12.000,00	120.000,00	120.000,00	0,00
	- Isolasi Spesifikasi : Ukuran 1 x 72	5,00	Roll	30.000,00	150.000,00	0,00		0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- stabilo I Spesifikasi :	0,00		0,00	0,00	7,00	Kotak	15.000,00	105.000,00	105.000,00	0,00
	- Double Tape Spesifikasi : Ukuran 1"	5,00	Roll	16.000,00	80.000,00	0,00		0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	- Staples I Spesifikasi : kecil	0,00		0,00	0,00	10,00	Buah	16.000,00	160.000,00	160.000,00	0,00
	- Lem Stick Spesifikasi : 40 gram	20,00	Buah	47.000,00	940.000,00	0,00		0,00	0,00	(940.000,00)	(100,00)
	- Tinta pena tanda tangan (isi ulang) Spesifikasi : Tinta pena tanda tangan (isi ulang)	0,00		0,00	0,00	10,00	Kotak	10.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00
	- Lem Kertas Spesifikasi : Besar	5,00	Botol	8.000,00	40.000,00	0,00		0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Tinta stempel Spesifikasi : Tinta stempel	0,00		0,00	0,00	25,00	Botol	45.000,00	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00
	- Staples Spesifikasi : kecil	10,00	bh	16.000,00	160.000,00	0,00		0,00	0,00	(160.000,00)	(100,00)
	- Trigonal Spesifikasi : besar	0,00		0,00	0,00	10,00	Pak	5.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00
	- Isi staples Spesifikasi : kecil	40,00	bh	1.202,00	48.080,00	0,00		0,00	0,00	(48.080,00)	(100,00)
	- Trigonal Spesifikasi : kecil	0,00		0,00	0,00	3,00	Pak	3.500,00	10.500,00	10.500,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				26.354.000,00				30.222.000,00	3.868.000,00	14,68
					0,00				30.222.000,0	30.222.000,00	0,00
	- Amplop Putih Spesifikasi : B4	0,00		0,00	0,00	14,00	Pak	42.000,00	588.000,00	588.000,00	0,00
	- Kertas A4 Spesifikasi : 70 gr	0,00		0,00	0,00	70,00	Rim	50.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00
	- Kertas A4 Spesifikasi : 80 gr	0,00		0,00	0,00	65,00	Rim	65.000,00	4.225.000,00	4.225.000,00	0,00
	- Kertas A4 Warna Spesifikasi : 70 gr	0,00		0,00	0,00	45,00	Rim	70.000,00	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00
	- Kertas Cover - Buffalo Spesifikasi : Folio	0,00		0,00	0,00	4,00	Pak	251.000,00	1.004.000,00	1.004.000,00	0,00
	- Kertas F4 Spesifikasi : 70 gr	0,00		0,00	0,00	125,00	Rim	50.000,00	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00
	- Kertas F4 Spesifikasi : 80 gr	0,00		0,00	0,00	125,00	Rim	65.000,00	8.125.000,00	8.125.000,00	0,00
	- Kertas F4 Warna Spesifikasi : 80 gr	0,00		0,00	0,00	38,00	Rim	70.000,00	2.660.000,00	2.660.000,00	0,00
	- Kertas Label Spesifikasi : A4	0,00		0,00	0,00	10,00	Pak	72.000,00	720.000,00	720.000,00	0,00
	[#] [-]				26.354.000,00				0,0	(26.354.000,00)	(100,00)
	- Kertas A4 Spesifikasi : 70 gr	60,00	rim	50.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Kertas A4 Spesifikasi : 80 gr	60,00	rim	65.000,00	3.900.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.900.000,00)	(100,00)
	- Kertas F4 Spesifikasi : 70 gr	100,00	rim	50.000,00	5.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- Kertas F4 Spesifikasi : 80 gr	100,00	rim	65.000,00	6.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(6.500.000,00)	(100,00)
	- Kertas A4 Warna Spesifikasi : 70 gr	40,00	rim	70.000,00	2.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)
	- Kertas F4 Warna Spesifikasi : 80 gr	40,00	rim	70.000,00	2.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0026	- Kertas Label Spesifikasi : A4	10,00	Pak	72.000,00	720.000,00	0,00		0,00	0,00	(720.000,00)	(100,00)
	- Kertas Cover - Buffalo Spesifikasi : Folio	4,00	Pak	251.000,00	1.004.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.004.000,00)	(100,00)
	- Amplop Putih Spesifikasi : B4	15,00	Pak	42.000,00	630.000,00	0,00		0,00	0,00	(630.000,00)	(100,00)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				820.800,00				820.800,00	0,00	0,00
					0,00				820.800,0	820.800,00	0,00
5.1.2.01.01.0029	- Stempel Spesifikasi : stempel warna	0,00		0,00	0,00	6,00	unit	136.800,00	820.800,00	820.800,00	0,00
	[#] [-]				820.800,00				0,0	(820.800,00)	(100,00)
	- Stempel Spesifikasi : stempel warna	6,00	unit	136.800,00	820.800,00	0,00		0,00	0,00	(820.800,00)	(100,00)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				13.700.000,00				13.700.000,00	0,00	0,00
					0,00				13.700.000,0	13.700.000,00	0,00
	- Cartridge printer Spesifikasi : warna	0,00		0,00	0,00	10,00	Buah	300.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00
	- Cartridge printer Spesifikasi : hitam	0,00		0,00	0,00	10,00	Buah	250.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00
	- Flashdisk Spesifikasi : Flashdisk	0,00		0,00	0,00	6,00	Unit	100.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00
	- Hardisk Eksternal Spesifikasi : 1 Tera	0,00		0,00	0,00	4,00	Unit	900.000,00	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00
	- Mouse Spesifikasi : biasa	0,00		0,00	0,00	10,00	Unit	50.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
5.1.2.03	- Tinta printer suntik Spesifikasi : hitam	0,00		0,00	0,00	50,00	Buah	35.000,00	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00
	- Tinta printer suntik Spesifikasi : warna	0,00		0,00	0,00	50,00	Buah	35.000,00	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00
	[#] [-]				13.700.000,00				0,0	(13.700.000,00)	(100,00)
	- Cartridge printer Spesifikasi : hitam	10,00	bh	250.000,00	2.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Cartridge printer Spesifikasi : warna	10,00	bh	300.000,00	3.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Tinta printer suntik Spesifikasi : hitam	50,00	bh	35.000,00	1.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Tinta printer suntik Spesifikasi : warna	50,00	bh	35.000,00	1.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	- Flashdisk Spesifikasi : Flashdisk	6,00	unit	100.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Hardisk Eksternal Spesifikasi : 1 Tera	4,00	unit	900.000,00	3.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Mouse Spesifikasi : biasa	10,00	unit	50.000,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Belanja Pemeliharaan				14.600.000,00				14.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				14.600.000,00				14.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				14.600.000,00				14.600.000,00	0,00	0,00
					0,00				14.600.000,0	14.600.000,00	0,00
	- STANDAR BIAYA PEMELIHARAAN PERALATAN KERJA Biaya	0,00		0,00	0,00	20,00	Unit / Tahun	730.000,00	14.600.000,00	14.600.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : Personla Komputer / Notebook / Laptop										
	[#] [-]				14.600.000,00				0,0	(14.600.000,00)	(100,00)
	- STANDAR BIAYA PEMELIHARAAN PERALATAN KERJA Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : Personla Komputer / Notebook / Laptop	20,00	Unit / Tahun	730.000,00	14.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(14.600.000,00)	(100,00)
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Januari	14.360.000,00										
Februari	16.192.000,00										
Maret	9.218.000,00										
April	16.712.800,00										
Mei	4.892.000,00										
Juni	9.822.580,00										
Juli	12.529.000,00										
Agustus	0,00										
September	0,00										
Oktober	0,00										
November	0,00										
Desember	0,00										
Jumlah	83.726.380,00										
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP	JABATAN		TANDA TANGAN						
1	ADLISMAN, S.Sos. M.Si	196908251989021002	Ketua TAPD								
2	M.YUSUF, SH	196307051994021001	Wakil Ketua I								
3	Drs.YEFRINALDI, MM	196706081994031008	Wakil Ketua II								
4	Drs. MARTONI, Apt. M. Kes	196212101990021001	Wakil Ketua III								
5	PARYANTO, S.Sos. MT	196906091989021001	Sekretaris I								
6	Drs. ANDY SUMANTO ,CFrA	196812201990091001	Sekretaris II								
7	RASYMI NOFRIADI,SE.MSi	196911091990031008	Wakil Sekretaris								
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 6											